
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯШИ

ПР ИКАЗ

от Jty.PS. № tyQ
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 13 января 2022 г. № 4 

"О межведомственной комиссии в рамках направления 
(подпрограммы) "Создание объектов общественной инфраструктуры 

муниципальной собственности" государственной программы 
Краснодарского края "Развитие общественной инфраструктуры"

В соответствии с пунктом 2 Порядка предоставления и распределения 
субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств 
муниципальных образований Краснодарского края в рамках направления 
(подпрограммы) "Создание объектов общественной инфраструктуры 
муниципальной собственности" государственной программы Краснодарского 
края "Развитие общественной инфраструктуры", утвержденного постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 ноября 2021 г. 
№ 857, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края 
от 13 января 2022 г. № 4 "О межведомственной комиссии в рамках направления 
(подпрограммы) "Создание объектов общественной инфраструктуры 
муниципальной собственности" государственной программы Краснодарского 
края "Развитие общественной инфраструктуры" следующие изменения:

приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему приказу;

абзац шестой части 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:
"Секретарь межведомственной комиссии не принимает участие 

в голосовании, ведет протокол заседания межведомственной комиссии 
и оформляет решения межведомственной комиссии.".

2. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" admkrai.krasnodar.ru, на сайте 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" economy.krasnodar.ru 
и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" 
(www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр А.С. Юртаев

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к приказу министерства экономики 
Краснодарского края
от dH,Q3. МЖГ№ ^0

"Приложение 1
к приказу министерства экономики 
Краснодарского края 
от 13 января 2022 г. № 4 
(в редакции приказа министерства 
экономики Краснодарского края
от <jU/. QS AJ?^1) № L(9

СОСТАВ
межведомственной комиссии в рамках направления 

(подпрограммы) ’’Создание объектов общественной инфраструктуры 
муниципальной собственности” государственной программы 

Краснодарского края "Развитие общественной инфраструктуры"

Первый заместитель Губернатора Краснодарского края (финансовая, 
бюджетная и экономическая политика), председатель межведомственной 
комиссии (по согласованию);

министр экономики Краснодарского края, заместитель председателя 
межведомственной комиссии;

первый заместитель министра экономики Краснодарского края, секретарь 
межведомственной комиссии.

Члены комиссии:

министр финансов Краснодарского края (по согласованию);

министр образования и науки Краснодарского края (по согласованию);

министр топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального 
хозяйства Краснодарского края (по согласованию);

министр физической культуры и спорта Краснодарского края 
(по согласованию);



2

министр культуры Краснодарского края (по согласованию);

министр природных ресурсов Краснодарского края (по согласованию);

руководитель департамента строительства Краснодарского края 
(по согласованию);

руководитель департамента по регулированию контрактной системы 
Краснодарского края (по согласованию);

председатель комитета Законодательного Собрания Краснодарского края
по финансово-бюджетной, налоговой, экономической политике, 
предпринимательству и финансовым рынкам (по согласованию);

председатель комитета Законодательного Собрания Краснодарского края
по вопросам промышленности, строительства и жилищно-коммунального
хозяйства (по согласованию);

председатель комитета Законодательного Собрания Краснодарского края
по вопросам науки, образования, культуры и делам семьи (по согласованию).".

Начальник отдела развития 
общественной инфраструктуры Н.Г. Пронина


